PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA (MG)
CNPJ: 17.935.370/0001-13

Praça Erasmo Cabral, nº 334 - Centro - São Sebastião da Bela Vista (MG) - CEP: 37.567.000

- Telefax: 035.3453.1212 -

1

ERRATA AO EDITAL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0344/2018

Seleção de Permissionário para ocupar e explorar, a título precário, a Concessão Onerosa de Uso de Bem Público

através de Permissão de Uso, do Quiosque do Parque Municipal “José Batista” na Rua Virgulina Cândida de Oliveira,

no município de São Sebastião da Bela Vista (MG), para exploração de Serviços de Bar/Lanchonete/Restaurante e de

Recreação, no Município de São Sebastião da Bela Vista (MG).

A Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista, com sede a Praça Erasmo Cabral, nº 334, Centro em São
Sebastião da Bela Vista/MG, torna público para conhecimento de todos e no sentido de efetuar adequações ao
Edital, referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0002/2018 - Processo Administrativo Nº 0344/2018.

Onde se lê a data de abertura da proposta dia 06/01/2019 será substituído pelo próximo dia útil 07/01/2019,
mantendo o mesmo horário conforme consta no edital as 10:00 horas.

Tendo em vista que se trata de um erro formal, passível de correção, sem prejuízos aos interessados, a Presidente
da Comissão juntamente com a assessoria jurídica optaram pela errata. Nada mais tendo sido objeto desta errata.

São Sebastião da Bela Vista, 02 de janeiro de 2019.

Simone Mendes da Silva
Presidente da CPL

O presente Adendo foi publicado no átrio da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista, em 02 de
janeiro de 2019.

Foram encaminhadas cópias (via e-mail) do presente adendo a todos os interessados que retiraram o edital
junto ao setor de licitação da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista/MG.